Pastoribus, ad nonnullarum in praecipuis ipsorum Principum, et statuum Civitatibus, ac Ter-

ritorriis sedium erectionem, ac Dioecesium circumscriptionem procedendum esse decrevimus, ut

celerrime Ecclesiis illis de suis Episcopis providere valeamus: reservata Nobis cura, Catholi-

cos aliorum Principum subditos, iis Dioecesibus, quas commodiores iudicabimus, in posterum

adiungendi.
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Audito igitur consilio nommllorum Venerabilium Fratrum Nostrorum, Sauctae Komanae

Ecclesiae Cardinalium ex certa scientia, ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae

potestatis plenitudine, supprimimus , annuUamus, et extinguimus titulum, deuominationem,

naturam, et essentiam, totumque praesentem statum vacantium tarn Episcopalis Ecclesiae Con-

stantiensis, quam Praepositurae vere nullius Sti. Viti Elvacensis una cum suis Capitulis, ad

effectum libere procedendi ad infra dicendas novas Ecclesiarum erectiones, ac Dioecesium

circumscriptiones , atque ulterius immutamus praesentem statum Episcopalium Ecclesiarum

Moguntinae ac Fuldeusis, ita ut illa a quocunque Metropolitico iure Archiepiscopi Mechli-

niensis omnino subtracta, et non amplius dispositioni Nostrarum Litterarum Apostolicarum

incipientium
— Qui Christi Domini— datarum tertio Calendas Decembris anni millesimi octin-

gentesimi primi subiecta remaneat; atque ista a regulari statu per alias Apostolicas Literas

fei. mem. Benedicti decimi quarti Praedecessoris Nostri, quarum initium — in Apostolicae
—

constituto, ad statum secularem translata intelligatur, ac scientia, deliberatione et potestate

similibus ad omnipotentis Dei gloriam, orthodoxae fidei exaltationem, et Catholicae religionis

incrementum, Friburgum Brisgoviae civitatem principem, studiorum Academia, aliisque fun-

dationibus insignem, atque a novem mille et amplius Civibus inhabitatam, in civitatem Ar-

chiepiscopalem, ac celeberrimum Templum sub titulo Assumtionis Beatae Mariae Virginis in

Ecclesiam Archiepiscopalem et parochialem; pariterque Eottenburgum ad Nicarum, olim caput
Ducatus Hohenbergensis in medio Eegni Wirtembergiae , in quo Tribunal Provinciae existit

quodque incolae quinque mille quingenti inhabitant, in civitatem Episcopalem, in eaque pe-

ramplum templum sub invocatione Sti. Martini Episcopi et Confessoris in Ecclesiam Episco-

palem; nee non Limburgum ad Lahnum, fertili solo, in medio Ducatus Nassovici situm, et

bis mille septingentos continens habitatores in civitatem similiter Episcopalem, et in illa